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Työskentelin kahdestaan yrityksen omistajan Claudian 
kanssa. Tammikuussa hänellä kävi myös minun lisäksi 

yksi työntekijä kerran viikossa. 

Työskentelimme hänen studiolla Berliinissä, 
Pankowissa. 

Työpäivien pituus vaihteli, mutta usein olimme töissä 
klo 9.30-17 

Työharjoitteluni aikana suunnittelimme ja toteutimme 
hänelle uuden malliston tulevalle kesälle/syksylle. 

Sain työpaikalla paljon vastuuta ja pääsin auttamaan 
Claudiaa kaikissa työskentelyn eri vaiheissa. 

Työskentelykielemme oli englanti. 

Työskentely 



Työskentely

Aloitimme jaksoni tekemällä suunnitelmia Claudian 
ideoiden ja moodboardin pohjalta. Käytimme 
suunnitteluun ja työtapojen kokeiluun ensimmäiset 

viikot. Kaavoitimme ja ompelimme ensimmäisiä
protoja suunnitelmista. Prosessin aikana saimme
myös paljon uusia ideoita joita lähdimme myös
työstämään. Pääsin myös kokeilemaan minulle täysin 

uusia työtapoja, kuten kankaan värjäystä. Joitakin 
päiviä käytimme materiaalien etsimiseen ja eri
materiaalien myyntitapahtumissa käymiseen. Jakson
loppupuolella keskityimme enemmän tuotteiden

valmistamiseen myyntiä varten. 



Vuorovaikutus ja yhteistyö

Teimme koko jaksoni ajan hyvin tiivistä yhteistyötä. 

Teimme kaikki suunnitelmat yhdessä ja usein myös 

valmistimme tuotteita yhteistyönä. Jaoimme 

toisillemme omia ideoita ja lähdimme niiden pohjalta 

yhdessä toteuttamaan ideaa. Esimerkiksi kuvissa oleva 

takki lähti minun ideasta, jonka esittelin 

työkaverilleni. Suunnittelimme takin yhdessä ja 

teimme valmistuksen yhteistyönä. Jaoimme takin 

osiin, niin että molemmat pääsi valmistamaan sitä. 

Minä esimerkiksi valmistin takkiin kaulukset ja taskut. 

Vuorovaikutus toimi myös hyvin ja pystyimme hyvin 

käyttämään vuorovaikutuksessa apuna myös 

piirtämistä ja kuvia ideoiden jakamiseen. 



Kestävä kehitys 

Kestävä kehitys on yksi yrityksen tärkeimmistä arvoista. 
Käytimme työharjoitteluni aikana paljon aikaa 
kierrätysmateriaaleihin tutustumiseen. Berliinissä 

yleisesti oli hyvät lähtökohdat toimia kestävällä tavalla. 
Työpaikalla pyrimme aina tekemään mahdollisimman
vähän jätettä ja hyötykäyttämään ylimääräistä esim. 
leikkuusta ylijäänyttä materiaalia. Yrityksessä myös 

valmistetaan kaikki tuotteet joko Berliinin studiolla tai 
tuotannossa Puolassa. Claudia kertoi, että hän on 
tarkkaan valinnut tuotantoyrityksen, sillä hän haluaa, 
että siellä on hyvät työolot. 

Paikallinen BIO-materiaaleja 

myyvä yritys



Yrittäjyys

Opin työharjoittelussa paljon yrittäjyydestä ja siitä 
kuinka kokonaisvaltaista osaamista yrittäjyys vaatii. 
Pääsin seuraamaan yrityksen toimintaa hyvin läheltä 

ja myös itse vaikuttamaan joihinkin asioihin. 
Suunnittelimme esimerkiksi yhdessä tulevaa 
valokuvauspäivää ja pääsin valitsemaan Claudian 
kanssa kuvauspaikkaa ja malleja. Yrittäjyydessä on

myös tärkeää verkostoitua ja kävimme yhdessä 
kankaiden myyntitapahtumissa, sekä Berliinin 
muotiviikoilla. 




